
Esami di Stato conclusivi dei corsi di studio di
istruzione secondaria di secondo grado 2016/2017

Nomina dei presidenti di commissione - Modifica della det.  n. 109
del 06/06/2017

Determinazione n. 122 del 06/07/2017

Modifica della determinazione n. 109 del 6 giugno 2017 avente ad oggetto: "Nomina delle commissioni
degli esami di Stato conclusivi dei corsi di studio di istruzione secondaria di secondo grado per l''anno
scolastico 2016-2017 per la Provincia Autonoma di Trento."

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 122 DI DATA 06 Luglio 2017
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Modifica della determinazione n. 109 del 6 giugno 2017 avente ad oggetto: "Nomina delle commissioni degli
esami di Stato conclusivi dei corsi di studio di istruzione secondaria di secondo grado per l'anno scolastico
2016-2017 per la Provincia Autonoma di Trento."
RIFERIMENTO : 2017-S116-00197
Pag 1 di 3 
LA DIRIGENTE
Vista la determinazione n. 109 di data 6 giugno 2017 con la quale si è proceduto alla nomina delle
commissioni degli esami di Stato conclusivi dei corsi di studio si istruzione secondaria di secondo grado per
l'anno scolastico 2016-2017 per la Provincia Autonoma di Trento;
Preso atto che nel testo della determinazione sopra citata sono presenti alcuni refusi ed imprecisioni che si
rende necessario sanare al fine della correttezza formale dell'atto e nello specifico:
- eliminare il quindicesimo capoverso delle premesse in quanto erroneamente è avvenuta la citazione della
deliberazione della Giunta provinciale n. 662 di data 05.05.2017, da considerare quale mero refuso;
- al punto 8 del determinato prima riga sostituire il termine "imputare" con il termine "impegnare":
- al punto 9 del determinato sostituire le frasi "euro 290.000,00.= a favore del capitolo delle entrate 693820
del bilancio 2017;" e "euro 10.000,00.= a favore del capitolo delle entrate 693820
del bilancio 2017" rispettivamente con le seguenti frasi "euro 290.000,00= a favore del capitolo 693820
dell'esercizio finanziario 2017;" e "euro 10.000,00.= a favore del capitolo 693820
dell'esercizio finanziario 2017;";
- al punto 10 del determinato terza riga sostituire il termine "del bilancio" con il termine "dell'esercizio
finanziario";
Tutto ciò premesso;
DETERMINA
1. di modificare, per le motivazioni esposte in premessa, la determinazione del dirigente del Servizio
Istruzione e Formazione del secondo grado, università e ricerca n. 109 di data 06
giugno 2017 avente ad oggetto: "Nomina delle commissioni degli esami di Stato conclusivi dei corsi di studio
di istruzione secondaria di secondo grado per l'anno scolastico 2016-2017 per la Provincia Autonoma di
Trento" nel seguente modo:



- eliminare il quindicesimo capoverso delle premesse in quanto erroneamente è avvenuta la citazione della
deliberazione della Giunta provinciale n. 662 di data 05.05.2017, da considerare quale mero refuso;
- al punto 8 del determinato prima riga sostituire il termine "imputare" con il termine "impegnare":
- al punto 9 del determinato sostituire le frasi "euro 290.000,00.= a favore del capitolo delle entrate 693820
del bilancio 2017;" e "euro 10.000,00.= a favore del capitolo delle entrate 693820 del bilancio 2017"
rispettivamente con le frasi "euro 290.000,00= a favore del capitolo 693820 dell'esercizio finanziario 2017;"
e "euro 10.000,00.= a favore del capitolo 693820
dell'esercizio finanziario 2017;";
- al punto 10 del determinato terza riga sostituire il termine "del bilancio" con il termine "dell'esercizio
finanziario";
2. di disporre l'immediata esecuzione del presente atto, ai sensi dell'art. 8 comma 4 del D.P.G.P.
26,03,1998, N. 6 - 78 leg.;
3. di dare atto che per quanto non diversamente disposto si conferma quanto previsto dalla determinazione n.
109 di data 06 giugno 2017.
RIFERIMENTO : 2017-S116-00197
Pag 2 di 3 FRC 
Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2017-S116-00197
Pag 3 di 3


